
                        Magistrát města Ústí nad Labem 

                        Odbor rozvoje města 

                        oddělení přípravy a realizace investic 

                            

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111,  www.usti-nad-labem.cz 

 

 

        

         

 

 

Vaše značka        Evidenční č.                Jednací č .                    Vyřizuje/linka                   Datum 
        157923/12                    MM/ORM/69352/12       Mgr.Zíka/1834   31.12.2012  

  ORM/258/12 

                   

   

 

 

Věc:  Stavební úpravy Městského fotbalového stadionu v Ústí nad Labem – žádost o   

dodatečné informace 

 

 

 

Jako uchazeči o výše uvedenou zakázku jsme při prostudování zadávací dokumentace zjistili 

některé nejasnosti a chtěli bychom požádat v tomto smyslu o dodatečné informace. 

 

Dovolujeme si upozornit, že povinností zadavatele je specifikovat v podrobnostech dokumentace 

pro provedení stavby všechny dodávky a stavební práce v souladu s níže uvedeným zákonem a 

prováděcími předpisy. 

Žádáme proto o doplnění – podrobnější specifikaci níže uvedených částí stavby, tak aby technické 

podmínky byly splněny dle § 45, odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 

znění včetně prováděcích vyhlášek. 

Odpověď: 

K vašemu upozornění je nutné poukázat na to, že projektová dokumentace byla zpracována 

v rozsahu a podrobnostech dle platné legislativy (PD se zpracovávala v letech 2010 a 2011) a 

výběrové řízení bylo vypsáno před účinností předpisu č. 230/2012 Sb. 

 

Dotaz č. 1: 

F1.19 Vyhřívání trávníku 

Kamerový systém 

- Položka – rozšíření síťového videorekordéru – dodávka I. etapa z 20 na 32 kamer (nutná 

koordinace s I. etapou – 1 ks – kolik kamer a jaké specifikace se má nacenit) 

Vyhřívání trávníku 

- Položka – Regulátor PLC vč. čidel teploty+kabely k čidlům + SW + výstup na Ethernet + 

centrální SW na PC – 1 kpl – bez jasné specifikace nelze nacenit 

- Položka – ovládací skříň ve vrátnici – 1 ks – bez jasné specifikace nelze nacenit 

Dále není jasné, kde jsou výkopy pro 38,5 km kabelů, specifikace kabelového lože, jakým 

způsobem upravit VV? 

Odpověď: 

- Kamerový systém – jedná se o rozšíření síťového videorekordéru z 20 IP na 32 IP kamer 

v návaznosti na položku ve výkazu výměr v I. etapě: Síťový videorekordér pro 20 IP kamer, 

záznamová rychlost max. 120 fps, vnitřní HDD 250GB, DVD vypalovačka, podpora ovládání PTZ 

kamer, Lan konektor 1000Base-T  apod. 



Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 241 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

- Vyhřívání trávníku – položka regulátoru je dle vyjádření generálního projektanta popsána 

dostatečně. Přesné technické parametry zařízení vyplynou z požadavků dodavatele systému 

vyhřívání.  Technické parametry ovládací jednotky vyhřívání budou též zvoleny uchazečem na 

základě vybraného systému vytápění v souladu s projektovou dokumentací. 

- V souvislosti s pokládkou kabelů pro vyhřívání trávníku se nebudou realizovat výkopové práce. 

Topný systém je tvořen elektrickými topnými kabely, které se pokládají do hloubky asi 20cm pod 

povrch trávníku. K vlastní pokládce kabelů se používá speciální stroj, který pokládá topný kabel 

tak, že nařízne vrchní vrstvu a potom se ihned provádí vlastní pokládka topného kabelu. Pokládka je 

zahrnuta v ceně za jednotku kabelu. 

 

Dotaz č. 2: 

F1.1 ROZŠÍŘENÍ TERASY 

- Položka – NAPOJENÍ NA STAV KLEMPIR PRVKY – 1 soubor – bez jasné specifikace nelze 

nacenit 

- Položka – NAPOJENI NA STAV KCE STRECHY – 1 soubor – bez jasné specifikace nelze 

nacenit 

Odpověď: 

Napojení lze odvodit z projektové dokumentace, případně vyjasnit požadavky na základě prohlídky 

místa plnění 

 

Dotaz č. 3: 

F2.300 DEMOLICE 

- Položka – NAPOJENI ZDIVA NA STAV KONSTR – 1 soubor – bez jasné specifikace nelze 

nacenit 

Odpověď: 

Napojení lze odvodit z projektové dokumentace, případně vyjasnit požadavky na základě prohlídky 

místa plnění 

 

Dotaz č. 4: 

F1.01.1 PROVOZNÍ OBJEKT (stavební řeš) 

-Položka – SYSTEMOVE LISTY – 1 soubor – bez jasné specifikace nelze nacenit 

-Položka – KOMPL KLEMPIRSKE PRVKY TI-ZN- 1 soubor – bez jasné specifikace nelze nacenit 

-Položka – VYTAH OSOBNÍ NOSN 630 KG ZDVIH 8M – 1 soubor – není jasná specifikace stěn 

výtahu, zda-li bude také prosklenný, když je prosklenná šachta – nutno dospecifikovat 

Odpověď: 

- Systémové lišty – jedná se o okenní, rohové či zakládací lišty. Uchazeč ocení tuto položku na 

základě zvoleného zateplovacího systému a omítky. 

- Klempířské prvky – informace o klempířských prvcích naleznete v Dodatečných informacích č.10 

(odpověď k dotazu č.1) a v Dodatečných informacích č.14 (odpověď k dotazu č.4) jež jsou uvedeny 

na Profilu zadavatele (http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-

1b88e7ec9124.) 

- Výtah – vzhledem k materiálovému řešení stěn výtahové šachty a v souvislosti s účelností výtahu 

bude výtahová kabina prosklená. 

 

Dotaz č. 5 

F2.110 – KOMUNIKACE A ZPEV. PLOCHY 

-Položka – NAPOJENI NA STAV. PLOCHY – 1 soubor – bez jasné specifikace nelze nacenit 

Odpověď: 

Napojení lze odvodit z projektové dokumentace, případně vyjasnit požadavky na základě prohlídky 

místa plnění 

 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-1b88e7ec9124
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-1b88e7ec9124


Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 241 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

 

Dotaz č. 6: 

F1.14.1 – OPLOCENÍ, POKLADNY 

-Položka – Informační systém a piktogramy – 1 kpl – bez jasné specifikace nelze nacenit 

Odpověď:  

Informační systém a piktogramy nejsou v podrobném rozsahu zpracovány. Obsahem položky při 

ocenění se rozumí například: 

- označení únikových východů, požární poplachová směrnice, evakuační požární plán atd. (určují 

normy) 

- tabulky pro označení místností 

- označení sektorů pro diváky, označení řad a pod. 

- orientační tabule (s informacemi pro diváky) 

- návštěvní řád. 

Technické parametry informačního systému si určí uchazeč při ocenění sám. 

 

Dotaz č. 7: 

F1.12.1 – TRIBUNA A3 

-Položka – SYSTÉM PREKLADY NAD OTVORY – 1 soubor – bez jasné specifikace nelze 

nacenit 

-Položka – KOMPL KLEMPIRSKE PRVKY TI-ZN – 1 soubor – bez jasné specifikace nelze 

nacenit 

-Položka – POZAR TABULKY A PROTIPOZAR KLAPKY – 1 soubor – bez jasné specifikace 

nelze nacenit 

Odpověď: 

- Technické parametry překladů nad otvory uchazeč odvodí z projektové dokumentace na základě 

zvoleného zdícího systému. 

- Klempířské prvky – informace o klempířských prvcích naleznete v Dodatečných informacích č.10 

(odpověď k dotazu č.1) a v Dodatečných informacích č.14 (odpověď k dotazu č.4) jež jsou uvedeny 

na Profilu zadavatele (http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-

1b88e7ec9124.) 

- Požární tabulky a protipožární klapky – uchazeč si zvolí technické parametry zařízení na základě 

požadavků dodavatele systému vzduchotechniky v souladu s projektovou dokumentací a s dodržení 

všech příslušných norem.  

 

Dotaz č. 8: 

F1.11.1+2 – TRIBUNA A2 (arch. A staveb. Č) 

-Položka – SYSTÉM PREKLADY NAD OTVORY – 1 soubor – bez jasné specifikace nelze 

nacenit 

-Položka – POZAR TABULKY A PROTIPOZAR KLAPKY – 1 soubor – bez jasné specifikace 

nelze nacenit 

Odpověď: 

- Technické parametry překladů nad otvory uchazeč odvodí z projektové dokumentace na základě 

zvoleného zdícího systému. 

- Požární tabulky a protipožární klapky – uchazeč si zvolí technické parametry zařízení na základě 

požadavků dodavatele systému vzduchotechniky v souladu s projektovou dokumentací s dodržení 

všech příslušných norem. 

 

Vzhledem k výše uvedenému požadavku na dodatečné informace a jejich následnému zapracování 

do nabídky a k nutnosti naplnění požadavku dodatečnými informací č. 5 ze dne 9.10.2012 a č. 20 ze 

dne 13.12.2012, kdy byl protichůdně upřesňován požadavek na vyplnění jednotlivých rozpočtů a 

výkazů výměr a jejich vzorcování, Vás v souladu se zákonem žádáme o prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, a to o 10 pracovních dnů. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-1b88e7ec9124
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ec2eb5c6-055d-4c0b-89d1-1b88e7ec9124


Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 241 111, www.usti-nad-labem.cz 

 

Odpověď: 

Na základě Vašeho dotazu a v souladu s Vaší žádostí byla prodloužena lhůta pro podání nabídek, a 

to do 17.1.2013 (tj. o 10 pracovních dní). 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Pavlína Komeštíková 

pověřená vedením odboru rozvoje města 

 


		2012-12-31T11:33:38+0100




